
Intrekkingsverordening regelgeving SNN 2019-1, provincie Groningen

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat Provinciale Staten op 27 mei 2019, nr. voordracht

2019-023620, afdeling BJC, dossiernummer K14929 hebben besloten tot vaststelling van de

Intrekkingsverordening regelgeving SNN 2019-1. Het besluit luidt als volgt:

 

Provinciale Staten van Groningen:

 

Gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van 2 april 2019-023620, BJC;

 

Gelet op de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband Noord-Nederland en de Provinciewet;

 

Besluiten:

 

Vast te stellen hetgeen volgt:

Artikel  I
De Algemene subsidieverordening SNN 2016 wordt ingetrokken.

Artikel  II
De subsidieregeling Noordelijke Innovatie Ondersteuningsfaciliteit 2013 wordt ingetrokken.

Artikel  III
De verordening Transitie II en Pieken wordt ingetrokken.

Artikel  IV
De Algemene subsidieverordening SNN 2016 blijft, met uitzondering van artikel 1.2, van kracht ten

aanzien van:

onder die verordening vallende subsidieaanvragen die zijn ontvangen voor 1 januari 2019;

de VIA 2018+; en

de Verordening REP-SNN.

Artikel  V
De bepalingen van de subsidieregeling Noordelijke Innovatie Ondersteuningsfaciliteit 2013 blijven van

kracht voor subsidies die vóór de inwerkingtreding van dit besluit op basis van deze subsidieregeling

zijn aangevraagd.

Artikel  VI
De bepalingen van de verordening Transitie II en Pieken blijven van kracht voor subsidies die vóór de

inwerkingtreding van dit besluit op basis van deze verordening zijn aangevraagd.

Artikel  VII
Deze verordening wordt aangehaald als: Intrekkingsverordening regelgeving SNN 2019-1.

Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1

januari 2019.

Groningen, 27 mei 2019

Provinciale Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter

H. Engels-van Nijen, griffier

Bijlagen bij het besluit: Geen

Nr. 4215

PROVINCIAAL BLAD 6 juni

2019

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2019 nr. 4215 6 juni 20191


